
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ
РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА 

УКРАЇНИ ПО ПОЛТАВСЬКІЙ ТА СУМСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Про внесення змін до наказу № 135 від 23.01.2020 
«Про затвердження Графіку особистого прийому 
громадян посадовими особами Регіонального 
відділення Фонду державного майна України по 
Полтавській та Сумській областях»

Відповідно до Закону України «Про звернення громадян», Указу 
Президента України «Про першочергові заходи щодо забезпечення реалізації 
та гарантування конституційного права на звернення до органів державної 
влади та органів місцевого самоврядування» від 07.02.2008 №10/2008 та 
Інструкції з діловодства за зверненнями громадян в органах державної влади і 
місцевого самоврядування, об’єднання громадян, на підприємствах, в 
установах, організаціях незалежно від форм власності, в засобах масової 
інформації, затвердженої постановою Кабінету Міністрів України від 
14.04.1997 №348,

НАКАЗУЮ:

1 Внести зміни до наказу Регіонального відділення Фонду державного 
майна України по Полтавській та Сумській областях № 135 від 23.01.2020 
«Про затвердження Графіку особистого прийому громадян посадовими 
особами Регіонального відділення Фонду державного майна України по 
Полтавській та Сумській областях» виклавши Додаток 1 до наказу у новій

НАКАЗ

/ £  *иоп?ого З.Є'Л'С м. Полтава

редакції, що додається.

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Начальник Вадим Дробітько


